
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.02.2024 14:35:02   

1
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Šumperk, kód: 809.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0715 Šumperk 569437 BratrušovOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Blaha Michal, Sadová 1373, 69123 Pohořelice
ERBET s.r.o., Žerotínova 3325/65, 78701 Šumperk
Komárek Jiří, č.p. 51, 78701 Bratrušov
Macek Oldřich, č.p. 22, 78701 Bratrušov
Macek Vladimír, nám. Míru 364/1, 78701 Šumperk

800325/5766
28645618
661002/0835
760211/5796
570428/0516

1/8
1/16
3/80
6/8
1/40

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 609650 Bratrušov List vlastnictví: 465

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

     467/13

     482/2

     482/3

     496/3

27

1000

654

3535

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSOL 16 INS 4127/2020 pro Insolvenční 
společnost v.o.s.

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánuo

pro pohledávku ve výši 11.191,00 Kč s příslušenstvím, k podílu 1/40
Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Olomoucký kraj, Lazecká 545/22, 
Lazce, 77900 Olomouc

Listina

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva č.j. 2017232/18/3109-
00540-802339  ze dne 16.11.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.11.2018 
10:53:36. Zápis proveden dne 11.12.2018; uloženo na prac. Šumperk

V-9230/2018-809

V-9230/2018-809

Pořadí k 19.11.2018 10:53

Související zápisy

Související zápisy

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Macek Vladimír, nám. Míru 364/1, 78701 Šumperk, RČ/IČO:
570428/0516

Povinnost k

Parcela: 467/13, Parcela: 482/2, Parcela: 482/3, Parcela: 496/3

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva č.j. 2017232/18/3109-00540-
802339  ze dne 16.11.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.11.2018 10:53:36.
Zápis proveden dne 11.12.2018; uloženo na prac. Šumperk

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.02.2024 14:35:02   

2
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Šumperk, kód: 809.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0715 Šumperk 569437 BratrušovOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 609650 Bratrušov List vlastnictví: 465

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Tomáš Vrána, Komenského 1294/38,750 02 Přerov

pověřený soudní exekutor: JUDr. Tomáš Vrána, Komenského 1294/38,750 02 Přerov

k podílu 1/40

Listina

Listina

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva č.j. 2017232/18/3109-
00540-802339  ze dne 16.11.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.11.2018 
10:53:36. Zápis proveden dne 11.12.2018; uloženo na prac. Šumperk

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j. 103 Ex 56079/14-30  ze dne 
06.01.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.01.2016 13:55:24. Zápis 
proveden dne 18.01.2016; uloženo na prac. Šumperk

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení č.j. 103 Ex 
56079/14-30. Právní moc ke dni 22.01.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 
28.04.2016 15:28:16. Zápis proveden dne 05.05.2016; uloženo na prac. Šumperk

V-9230/2018-809

Z-163/2016-808

Z-97/2016-809

Z-3418/2016-809

Z-184/2016-808

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

zapsaného ve výhodnějším pořadí než zástavní právo zřízené rozhodnutím správce daně

k podílu 1/40

Macek Vladimír, nám. Míru 364/1, 78701 Šumperk, RČ/IČO:
570428/0516

Macek Vladimír, nám. Míru 364/1, 78701 Šumperk, RČ/IČO:
570428/0516

Macek Vladimír, nám. Míru 364/1, 78701 Šumperk, RČ/IČO:

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Macek Vladimír, nám. Míru 364/1, 78701 Šumperk, 
RČ/IČO: 570428/0516

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 103 Ex-56079/2014 -9 pověřený 
soudní exekutor: JUDr. Tomáš Vrána, Komenského 1294/38,750 02 Přerov ze dne 
06.01.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.01.2016 13:55:25. Zápis proveden
dne 11.01.2016; uloženo na prac. Přerov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 103 Ex-23269/2015 -10 pověřený
soudní exekutor: JUDr. Tomáš Vrána, Komenského 1294/38,750 02 Přerov ze dne 
30.07.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.01.2016 12:03:47. Zápis proveden
dne 12.01.2016; uloženo na prac. Přerov

Listina

Listina

Listina

Parcela: 467/13, Parcela: 482/2, Parcela: 482/3, Parcela: 496/3



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.02.2024 14:35:02   

3
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Šumperk, kód: 809.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0715 Šumperk 569437 BratrušovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 609650 Bratrušov List vlastnictví: 465

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr.Ing. Petr Kučera, náměstí Starosty Pavla 5,
272 01 Kladno
oprávněný: Scania Finance Czech Republic, spol. s r.o., IČ 25657496

pověřený soudní exekutor: JUDr. Vlastimil Porostlý,
Stojanovo nám. 7/873, 709 00, Ostrava-Mariánské Hory

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j. 150 EX 79/16-20  ze dne 
25.02.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.02.2016 07:59:02. Zápis 
proveden dne 04.03.2016; uloženo na prac. Šumperk

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j. 069 EX 2167/16-16  ze dne 

Z-104/2016-809

Z-1077/2016-203

Z-1703/2016-809

Z-7691/2016-809

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 1/40

k podílu 1/40

570428/0516

Macek Vladimír, nám. Míru 364/1, 78701 Šumperk, RČ/IČO:
570428/0516

Macek Vladimír, nám. Míru 364/1, 78701 Šumperk, RČ/IČO:
570428/0516

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 467/13, Parcela: 482/2, Parcela: 482/3, Parcela: 496/3

Macek Vladimír, nám. Míru 364/1, 78701 Šumperk, 
RČ/IČO: 570428/0516

Macek Vladimír, nám. Míru 364/1, 78701 Šumperk, 
RČ/IČO: 570428/0516

Povinnost k

Povinnost k

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j. 103 Ex 23269/15-26  ze dne 
06.01.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.01.2016 12:03:36. Zápis proveden
dne 18.01.2016.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 150 EX 79/16-11  ze dne 
18.02.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.02.2016 07:53:52. Zápis proveden
dne 02.03.2016; uloženo na prac. Kladno

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 069 EX 2167/16- 15  ze 
dne 11.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.10.2016 10:00:15. Zápis 
proveden dne 14.10.2016; uloženo na prac. Šumperk

Listina

Listina

Parcela: 467/13, Parcela: 482/2, Parcela: 482/3, Parcela: 496/3

Parcela: 467/13, Parcela: 482/2, Parcela: 482/3, Parcela: 496/3



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.02.2024 14:35:02   

4
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Šumperk, kód: 809.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0715 Šumperk 569437 BratrušovOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 609650 Bratrušov List vlastnictví: 465

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Macek Oldřich, č.p. 22, 78701 Bratrušov

Macek Vladimír, nám. Míru 364/1, 78701 Šumperk

ERBET s.r.o., Žerotínova 3325/65, 78701 Šumperk

Pro:

Pro:

Pro:

760211/5796

570428/0516

28645618

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva darovací  ze dne 25.03.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 25.03.2013.

Usnesení soudu o dědictví v Šumperku, č.j. 21 D 943/2004-98  ze dne 30.06.2015. Právní 
moc ke dni 03.09.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.09.2015 14:50:43. Zápis 
proveden dne 07.09.2015.

Usnesení soudního exekutora o udělení příklepu č.j. 120 EX 7378/11-149 ke dni 11.5.2017. 
Právní moc ke dni 13.06.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.06.2017 15:55:40. Zápis 
proveden dne 21.07.2017.

Smlouva kupní  ze dne 07.12.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.12.2017 11:34:41. 
Zápis proveden dne 29.12.2017.

o

o

o

o

V-1249/2013-809

V-8654/2015-809

V-5504/2017-809

V-10472/2017-809

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

Změna číslování parcel

o

o

Insolvenční správce: Insolvenční společnost v.o.s., IČO 04506227,
Palackého 715/15, 110 00 Praha 1

Listina

11.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.10.2016 10:01:10. Zápis 
proveden dne 19.10.2016; uloženo na prac. Šumperk

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku, o schválení oddlužení zpeněžením 
majetkové podstaty v Olomouci, č.j. KSOL 16 INS 4127/2020-A8  ze dne 
09.04.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.04.2020 09:44:54. Zápis 
proveden dne 20.04.2020; uloženo na prac. Šumperk

Z-7692/2016-809

Z-2367/2020-809

Z-2367/2020-809

Související zápisy
Schváleno oddlužení

Macek Vladimír, nám. Míru 364/1, 78701 Šumperk, RČ/IČO:
570428/0516

Povinnost k

Povinnost k
Parcela: 467/13

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku, o schválení oddlužení zpeněžením 
majetkové podstaty v Olomouci, č.j. KSOL 16 INS 4127/2020-A8  ze dne 
09.04.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.04.2020 09:44:54. Zápis proveden
dne 20.04.2020; uloženo na prac. Šumperk

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.02.2024 14:35:02   

5
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Šumperk, kód: 809.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0715 Šumperk 569437 BratrušovOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 609650 Bratrušov List vlastnictví: 465

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

- Bez zápisu

Komárek Jiří, č.p. 51, 78701 Bratrušov

ERBET s.r.o., Žerotínova 3325/65, 78701 Šumperk

ERBET s.r.o., Žerotínova 3325/65, 78701 Šumperk

Komárek Jiří, č.p. 51, 78701 Bratrušov

Blaha Michal, Sadová 1373, 69123 Pohořelice

Macek Oldřich, č.p. 22, 78701 Bratrušov

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

661002/0835

28645618

28645618

661002/0835

800325/5766

760211/5796

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 19.12.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.12.2017 12:20:07. 
Zápis proveden dne 18.01.2018.

Usnesení soudního exekutora o udělení příklepu Č.j.: 171 EX 00140/15-200 ke dni 
20.3.2018. Právní moc ke dni 10.05.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.05.2018 
18:00:10. Zápis proveden dne 13.06.2018.

Smlouva kupní  ze dne 15.06.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.06.2018 10:22:53. 
Zápis proveden dne 18.07.2018.

Smlouva darovací  ze dne 24.08.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.08.2020 13:01:10.
Zápis proveden dne 16.09.2020.

Smlouva směnná  ze dne 18.05.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.06.2023 08:06:22. 
Zápis proveden dne 27.06.2023.

o

o

o

o

o

V-11047/2017-809

V-3758/2018-809

V-4761/2018-809

V-6238/2020-809

V-3745/2023-809

13.02.2024  14:50:09Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Šumperk, kód: 809.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.


		2024-02-13T14:50:11+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




